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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на докторски трудови одобрени од 

наставно-научниот совет на докторски студии на Кампус 2

Докторски студии – кампус 2

1.  Систем за амбиентално 
помогнато живеење и 
континуирано следење на 
биофизиолошки параметри 

System for ambient assisted living 
and continuous monitoring of 
biophysiological parameters 

0206-142/4 од 
3.2.2020 г.

Интерен ментор: 
проф. д-р Цвета 
Мартиновска Банде
Екстерен ментор: 
проф. д-р Андреа 
Кулаков

Александра 
Стојанова

2. Мониторинг на реналната 
функција кај хронично 
третирани пациенти 
со Нестероидни 
Антиинфламаторни Лекови - 
NSAID

Monitoring of renal function 
in patients chronically treated 
withNonsteroidal Anti-
inflammatory Drugs - NSAID

0206-143/3 од
17.2.2020 г.

Интерен ментор: 
проф. д-р Билјана 
Ѓорѓеска
Екстерен ментор: 
проф. д-р Татјана 
Кадифкова-Пановска

Дрита Узеири 
Хавзиу

3. Определување на природни 
периоди на градежни објекти 
преку мерење и процесирање на 
амбиентални вибрации

Natural periods of civil 
Engineering objects obtained 
by measuring and processing of 
ambient vibrations tests

0206-142/6 од
3.2.2020

Интерен ментор: 
проф. д-р Владо Гичев
Екстерен ментор: 
проф. д-р Роман 
Голубовски, Институт 
за информатика, 
ПМФ, УКИМ - Скопје

Мирјана 
Коцалева


